
c<á?7- -é/eS -oLD 12 -0&9c;/T
n

Can 21 s. r. o. ,
Radouňova 2682/26, 155 00 Praha 5 b
IČO: 26123428
DIČ: CZ26123428
zastoupená Romanem Mrázkem, jednatelem společnosti
Bankovní spojeni: ČSOB
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72172
(dále jen ,,prodáva/'/c/")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: čnb Plzeň
Číslo účtu :
zastoupená pIk. Mgr. Bohumilem Vidršperkem, vedoucím Odboru informačních a
komunikačních technologií Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OIKT, Nádražní 2, 306 28

Plzeň
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupuj/c/') "

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě č. RS2012-11-27-01

V rámci zvýšení právni jistoty smluvních stran se smluvní strany dohodly na upřesněni doby
servisní záruky na dodaná zařízení, která dle Článku 7 (,,Servisní a záruční podmínky")
odstavce 1 uzavřené Kupní smlouvy č. RS2012-11-27-01 má být prodávajíchn poskytována
po dobu ,,minimálně 60 měsíců".

prodávajÍcÍ se podpisem tohoto dodatku zavazuje poskytovat kupujichnu servisní záruku na
veškerá dodaná zařízení včetně souvisejÍcÍch služeb až do 31. 12. 2018.

VP,,,,d,, 4.(/-

C'an21 ,.,.O. l"
,C ,6,23428 DIČ CZ2672U2á <3äň

hrtp-//www.mn21 .cz

za prodávajÍcÍho

V Plzni dne "g -11- 2017

,'9"e

]3 j
,.-" za kupujĹcÍ:,o \'\t



&H-?- 14 -Gl eS -ôZD1A r
T

.,

Can 21 s. r. o. ,
Radouňova 2682/26, 155 00 Praha 5
IČO: 26123428
DIČ: CZ26123428
zastoupená Romanem Mrázkem, jednatelem společnosti
Bankovní spojeni: čsob
ČIslo účtu:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72172
(dále jen ,,prodávaj/c/")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: ČNB Plzeň
Číslo účtu :
zastoupená plk. Mgr. Bohumilem Vidršperkem, vedoucím Odboru informačních a
komunikačních technologií Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OIKT, Nádražní 2, 306 28

Plzeň
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupuj/c/') "

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě č. RS2012-11-27-01

V rámci zvýšeni právni jistoty smluvních stran se smluvní strany dohodly na upřesněni doby
servisní záruky na dodaná zařízení, která dle Článku 7 (,,Servisní a záruční podmínky")
odstavce 1 uzavřené Kupní smlouvy č. RS2012-11-27-01 má být prodávajíchn poskytována
po dobu ,,minimálně 60 měsíců".

prodávajÍcÍ se podpisem tohoto dodatku zavazuje poskytovat kupujíchnu servisní záruku na
veškerá dodaná zařízení včetně souvisejicIch služeb až do 31. 12. 2018.

V P,a,e dn, ljĹ-ÍĹ- J/ÉĹ-

Can21
'Č- '5723425 DIČ can

hrtpWwww.eän2 1.cž
email:
Lttl.

za prodávajÍcÍho

-9 -11- 2017V Plzni dne

···'· ·· j3 %'
l" za kupuýcího \':" /9' "í'


